[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  Nº 438/2016

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Valinhos Clayton Roberto Machado, o seguinte pedido:

	Designar ao órgão competente, para  que seja colocado terra em volta dos túmulos  no Cemitério São João Batista, para evitar acumulo de água e criadouros  do mosquito Aedes aegypti.

Atenciosamente,
Valinhos, 22 de fevereiro  de 2016.

__________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador